
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

 Liběšický 

Poutníček 
roč.18, č.41 13.10. 2019 
 

13.10.  Ne   28. neděle v mezidobí  –  výročí posledního zjevení Panny Marie ve Fatimě 
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  

v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách  

14.10.  Po   památka sv. Kalixta I., papeže a mučedníka 

15.10.  Út   památka sv. Tererzie od Ježíše, panny a učitelky církve 
Mše sv. v 10.00 v domově pro seniory v Žatci 

16.10. St            památka sv. Hedviky a sv. Markéty Marie Alacoque 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, od 16.00 Poutníčkův klub na faře  

17.10.  Čt   památka sv. Ignáce z Antiochie, biskupa a mučedníka 
  Mše sv. v 15.00 v Liběšovicích, v 16.00 povídání o víře pro náctileté v Liběšicích  

18.10.  Pá   svátek sv. Lukáše, evangelisty  
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   
Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích, od 16.00 Poutníčkův klub pro děti 
farní nocování pro děti z Poutníčkova klubu 

19.10.  So  památka sv. Pavla od Kříže, kněze   
  Kapitula premonstrátských terciářů na Strahově,   

Mše sv. v 8.00 v Liběšicích, v 14.00 ve Velké Černoci 
v 10.30 požehnání koním v Libořicích – u příležitosti Svatohubertské jízdy 
v 18.00 v kostele v Liběšicích – misijní most modlitby – společné propojení 
v modlitbě za misie 

20.10.  Ne   29. neděle v mezidobí  - MISIJNÍ NEDĚLE  
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích,  

v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích   
po mši svaté v Liběšicích se koná misijní jarmark 

___________________________________________________________ 

� O dnešní neděli vzpomínáme na zemřelého mimořádného Mistra Karla Gotta…+ 

� Příští neděli máme možnost prožít oslavu MISIJNÍ NEDĚLE, která svým 

dosahem obepíná celý svět. V tento den se koná důležitá SBÍRKA NA MISIE. 

Zveme Vás k připojení se k misijnímu mostu modlitby za misie. Další  

informace ve světovém kontextu najdete na vatikánské internetové stránce 

www.october2019.va 

� V neděli 10. listopadu Vás srdečně zveme na Svatomartinské oslavy a hody, 

spojené s plánovaným požehnáním nového zvonu pro liběšický poutní kostel. 

Poutníčkova 

příloha 
roč.18, č.41 

� Požehnání pro všechny farníky, 

přátele naší farnosti a dobrodince denně  
v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00  

Misijní most modlitby 2019 

MISIJNÍ MOST MODLITBY je aktivitou Papežských 

misijních děl spojenou s oslavou Světového dne misií – Misijní 

nedělí. Naši biskupové zvou věřící v letošním roce k této 

aktivitě již v pátek 18. 10. 2019 večer, ideálně v 18 hodin. 

Na tento úmysl můžeme věnovat modlitbu růžence 

nebo jakoukoliv jinou modlitbu za misie, stejně tak své 

utrpení, skutky lásky nebo čas osobní modlitby. Radost ze 

spojení s Bohem tak předáme do mnoha potřebných míst světa. 

Také papež František vybízí celý svět k modlitbě za misie. 

Ve svých modlitbách mysleme na misionáře, pronásledované, chudé, trpící, 

opuštěné, zneužívané, nemocné, hladové, strádající nedostatkem lásky…, zahrnout 

můžeme také prosby za šíření evangelia po celém světě či za dar víry. 

Misijní činnost každého křesťana je odpovědí na trvalý Ježíšův příkaz: „Jděte 

do celého světa a hlásejte evangelium všemu tvorstvu.“ (Mk 16,15) 30. listopadu 2019 

uběhne 100 let od vydání apoštolského listu Maximum illud, kterým chtěl dát tehdejší 

papež Benedikt XV. po zničujícím světovém konfliktu nový impuls misijnímu úkolu 

hlásat evangelium. V listu zdůrazňuje, že jediným motivem misijní činnosti má být 
poselství a láska Pána Ježíše, šířené svatostí vlastního života a dobrými skutky. 
Papež František klade opět důraz na tento úkol, který byl církvi svěřen, a proto si přeje, 

aby se v celém světě slavil říjen 2019 jako Mimořádný misijní měsíc 

“Svěřme misijní poslání církve Panně Marii, naší Matce. Ona, spojena se svým 

Synem již od počátku vtělení, se vydává na cestu, aby se stala součástí Ježíšova poslání, 

které se u paty kříže stává i jejím posláním: jako Matka církve bude skrze Ducha a víru 

dávat život novým synům.” (z Poselství papeže Františka ke Světovému dni misií) 

 
     

       Sbírka na misie       

      Misijní neděle 20. října 2019 

          Připojte se k dobrému dílu       www.missio.cz  
 

 


